

Antreprenor: I.M. "SALUBR-LEOVA"

Denumirea lucrărilor executate, ORAS

Cod resurse

Volumul de lucrări pentru anul 2021

Nr D/O	Unitate de masura	Cod resurse	Volum	Costul lucrarilor	Suma	Inclusiv salariu	Contributii sociale 23%	Suma totala	Cheltuieli de regie 10%	Suma totala	Beneficiu 6%	Suma totala	TVA 20%	Suma totala
1	3	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	100m/p	TsD02D1	600	55,93	33558,00			33558,00	3355,80	36913,80	2214,83	39128,63	7825,73	46954,35
2	om-ore	TsH85B	200	123,85	24770,00	24770,00	5697,10	30467,10	3046,71	33513,81	2010,83	35524,64	7104,93	42629,57
3	Tone	Ts150C	100	18,40	1840,00			1840,00	184,00	2024,00	121,44	2145,44	429,09	2574,53
4	m/c	TsH223A	70	9,71	679,70	679,70	156,33	836,03	83,60	919,63	55,18	974,81	194,96	1169,77
5	m/c	TsD01D	70	9,71	679,70	679,70	156,33	836,03	83,60	919,63	55,18	974,81	194,96	1169,77
6	m-ora	CAL	65	317,18	20616,70			20616,70	2061,67	22678,37	1360,70	24039,07	4807,81	28846,89
7	h-ora	sal.min 2800	200	24,43	4886,00	4886,00	1123,78	6009,78	600,98	6610,76	396,65	7007,40	1401,48	8408,88
8	100m/p	TsH62A	300	31,36	9408,00	9408,00	2163,84	11571,84	1157,18	12729,02	763,74	13492,77	2698,55	16191,32
9	100m/p	TsG01A	120	25,10	3012,00	3012,00	692,76	3704,76	370,48	4075,24	244,51	4319,75	863,95	5183,70
10	100m/p	TsH83A	2000	22,05	44100,00	44100,00	10143,00	54243,00	5424,30	59667,30	3580,04	63247,34	12649,47	75896,81
11	100 buc	TsH73C	300	108,20	32460,00	32460,00	7465,80	39925,80	3992,58	43918,38	2635,10	46553,48	9310,70	55864,18
12	buc	TsH176A	10000	2,03	20300,00	20300,00	4669,00	24969,00	2496,90	27465,90	1647,95	29113,85	5822,77	34936,62
13	om-ore	sal.min 2800	35	31,21	1092,35	1092,35	251,24	1343,59	134,36	1477,95	88,68	1566,63	313,33	1879,95
14	100m/p	TsH82B	200	24,43	4886,00	4886,00	1123,78	6009,78	600,98	6610,76	396,65	7007,40	1401,48	8408,88
15	100m/p	De:5,9 din H.11.18	6000	4,67	28020,00	28020,00	6444,60	34464,60	3446,46	37911,06	2274,66	40185,72	8037,14	48222,87
16	om-ore	sal.min 2800	2000	308,09	61618,00	61618,00	11237,80	60097,80	6009,78	67779,80	4066,79	71846,59	14369,32	86215,91
17	100m/p	TsH89A	350	55,80	19530,00	19530,00	4491,90	24021,90	2402,19	26424,09	1585,45	28009,54	5601,91	33611,44
18	100m/p	TsH63A	1500	18,28	27420,00	27420,00	6306,60	33726,60	3372,66	37099,26	2225,96	39325,22	7865,04	47190,26
19	100m/p	TsH62A	1100	31,37	34507,00	34507,00	7936,61	42443,61	4244,36	46687,97	2801,28	49489,25	9897,85	59387,10
20	m/c	De:7,19 din 28.09.07	50	62,00	3100,00	3100,00		3100,00	310,00	3410,00	204,60	3614,60	722,92	4337,52
21	om-ore	sal.min 2800	150	24,43	3664,50	3664,50	842,84	4507,34	450,73	4958,07	297,48	5255,55	1051,11	6306,66
22	m-ccas	Calc.344din 06.12.16	20	317,18	6343,60	6343,60		6343,60	634,36	6977,96	418,68	7396,64	1479,33	8875,97
23	m-ccas	Calc.344din 06.12.16	180	312,12	56181,60	56181,60		56181,60	5618,16	61799,76	3707,99	65507,75	13101,55	78609,29
24	m-ccas	Calc.342	166	577,91	95946,20	95946,20		95946,20	9594,62	105540,82	6332,45	111873,27	22374,65	134247,92
25	m-ccas	Calc.345din 06.12.16	144	305,06	43928,64	43928,64		43928,64	4392,86	48321,50	2899,29	51220,79	10244,16	61464,95
26	TOTAL				631407,99	308275,25	70903,31	702311,30	70231,13	772542,43	46352,55	818894,97	163778,99	982673,97

Denumirea lucrărilor executate, CIMITR

Cod resurse

Volumul de lucrări pentru anul 2021

Nr D/O	Unitate de masura	Cod resurse	Volum	Costul lucrarilor	Suma	Inclusiv salariu	Contributii sociale 23%	Suma totala	Cheltuieli de regie 10%	Suma totala	Beneficiu 6%	Suma totala	TVA 20%	Suma totala
1	3	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	100m/p	TsD02D1	18	55,93	1006,74			1006,74		1006,74		1006,74		15
2	m/c	De:7,19 din 28.09.07	40	62,00	2480,00	2480,00		2480,00		2480,00		2480,00		1006,74
3	om-ore	TsH85B	10	123,85	1238,50			1238,50		1238,50		1238,50		2480,00
4	100m/p	TsG01A	500	22,05	11025,00			11025,00		11025,00		11025,00		2480,00
5	buc	TsH73C	2000	2,03	4060,00	4060,00		4060,00		4060,00		4060,00		1238,50
6	100m/p	TsH63A	800	18,28	14624,00	14624,00		14624,00		14624,00		14624,00		11025,00
7	100m/p	TsH62A	200	31,37	6274,00	6274,00		6274,00		6274,00		6274,00		4060,00
8	m-ccas	Calc.344din 06.12.16	60	312,12	18727,20	18727,20		18727,20		18727,20		18727,20		14624,00
9	om-ore	sal.min 2800	200	24,43	4886,00	4886,00		4886,00		4886,00		4886,00		6274,00
10	m/c	De:5,9 din H.11.18	250	308,09	77022,50	77022,50		77022,50		77022,50		77022,50		18727,20
		TOTAL			141343,94	0,00	0,00	141343,94	0,00	141343,94	0,00	141343,94	0,00	4886,00
		TOTAL			141343,94	0,00	0,00	141343,94	0,00	141343,94	0,00	141343,94	0,00	77022,50
		TOTAL			141343,94	0,00	0,00	141343,94	0,00	141343,94	0,00	141343,94	0,00	77022,50

Cod resurse **Volumul de lucrări pentru anul 2021**

Nr D/O	Denumirea lucrărilor executate, PARC	Cod resurse	Unitate de masura	Volum	Costul lucrarilor	Suma	Inclusiv salariu	Contributii sociale 23%	Suma totala	Cheltuieli de regie 10%	Suma totala	Beneficiu 6%	Suma totala	TVA 20%	Suma totala
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Baza salariului minimal 2800 lei														
1	Dezapezirea parcului cu unitati mecanice-tractoare	TsD02DI	100m/p	20	55,93	1118,60			1118,60	111,86	1230,46	73,83	1304,29	260,86	1565,15
2	Curățirea manuală de gheață, zăpadă a trotuarelor	TsH85B	om-ore	40	123,85	4954,00	4954,00	1139,42	6093,42	609,34	6702,76	402,17	7104,93	1420,99	8525,91
3	Deșeurile sacurilor de hirtii, sacose, peturi, crengi etc.	TsG01A	100m/p	1000	22,05	22050,00	22050,00	5071,50	27121,50	2712,15	29833,65	1790,02	31623,67	6324,73	37948,40
4	Întreținerea unelor, curățarea de gunoi manual	TsH83A	100 buc	60	108,20	6492,00	6492,00	1493,16	7985,16	798,52	8783,68	527,02	9310,70	1862,14	11172,84
5	Curățirea manuală cu fierăstrăul, foarfecul a tufarilor	TsH73C	buc	2000	2,03	4060,00	4060,00	933,80	4993,80	499,38	5493,18	329,59	5822,77	1164,55	6987,32
6	Plantarea manuală a florilor „puieților de copaci	TsH176A	buc	30	31,21	936,30	936,30	215,35	1151,65	115,16	1266,81	76,01	1342,82	268,56	1611,39
7	Udatul florilor, copacilor	sal.min 2800	om-ore	50	24,43	1221,50	1221,50	280,95	1502,45	150,24	1652,69	99,16	1751,85	350,37	2102,22
8	măturatul trotuarelor	TsH82B	100m/p	1800	4,67	8406,00	8406,00	1933,38	10339,38	1033,94	11373,32	682,40	12055,72	2411,14	14466,86
9	Prășit cumblele de flori, gazezele pe străzi pe lângă bordură	TsH89A	100m/p	20	55,80	1116,00	1116,00	256,68	1372,68	137,27	1509,95	90,60	1600,54	320,11	1920,65
10	Cositul cu motocoasa	TsH63A	100m/p	1200	18,28	21936,00	21936,00	5045,28	26981,28	2698,13	29679,41	1780,76	31460,17	6292,03	37752,21
11	Greblat teritoriul rezultat din prășit, cosit	TsH62A	100m/p	400	31,37	12548,00	12548,00	2886,04	15434,04	1543,40	16977,44	1018,65	17996,09	3599,22	21595,31
12	Serviciu de tractor Greifer la lucrări de încărcat		m-ceas	20	312,12	6242,40			6242,40	624,24	6866,64	412,00	7278,64	1455,73	8734,37
13	Transportarea deșeurilor cu unități de tractor, autospeciale	Calc. 344 din 06.12.16 De: 5.9 din 14.11.18	m/c	50	308,09	15404,50			15404,50	1540,45	16944,95	1016,70	17961,65	3592,33	21553,98
	TOTAL					106485,30	83719,80	19255,55	125740,85	12574,09	138314,94	8298,90	146613,84	29322,77	175936,60
	TOTAL-general					879237,23	391995,05	90158,86	969396,09	82805,22	1052201,31	54651,44	1106852,75	193101,76	1299954,51

Aprobat:
BUJOREAN Alexandru, *Primarul or. Leova*



MIȚELEA Iurie, Administrator *I.M.*

CRETU Oleg, *Viceprimar*

ZMEU Ion, *Inginer*

